MyHununanbHoe Ka3eHHoe o01ieobpasoBaTeibHoe yupexaenue "Heuaepckasd
cpenHssi o61eodpazoBaTeapHAs WIKoOIa Ne2"

ITPHKA3 No 15

«"Q aauncnenun 8 1 knace”» ot 03.07.2022

OcnoBanue: 3asBNeHU POANTENEH 1 NTOIHBIH TaKeT HeOOXOAUMEIX AN 3a9HCNIeHNs PebEHKA B
TITKONY AOKYMEHTOB.

IOPHKA3BIBAIO:
1. Cuurath 3a9ncicHHBIMK B | Dapannens Ha 2022/2023 yueGubiil rog no cocTOAHHIO Ha
03.07.2022 cneayromux aeTeu:
[. Caiimoaunos 3aiimyamd CaiinyarHopUY
2. Apaxuer Xamuy BaTHHanopny
3. Axmenora Xamka AXMEIOBHA
4. Tadpypos Mca Cannopnu
5. Owmapos 3alinymna 'acamoBuy
6. Hacpymaes Kamanynua Hacpynaesud
7. Cyneiimarosa [Tatumar AxmenosHa
8. Mycradaena Afuaxoppem bammposna
9. 3alimyaunosa Paunat Pycnanosna
10. Tamsaror [amsar Iamxuerny
11. Maromenosa Caduar lllamunpesna
12.  Anmubexos Caagyna CaapyauHOBHY
13.  Vx6aror Maromen Pumarynaesuy
14, Maromenor Mycium MaroMenoBua
15. Yynamoma Ixamung MaroMesxanosHa
16.  Kebenor Caitimyxamman Maromenosny

17. bynader Axman Maromenosuu



8.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31,
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43
44,
45,
46.

Maromenosa Xasa ['amxumypanopsa
Maromeznona [lapudar Xamumopna
Anuesa Maiipam AsaMoBHa
Maromenoea Maaxat Axmenosna
Axmenora [Matumar MaroMegosua
Abnypaxmanora MapeaM XanmiorHa
Abgypaxmanor Xam3zar Maromeaxabubosua
Wapucosa Xagnxat ['aMiaTosua
Anuxanop Myptazaanu I'agkuepnd
Maromenos Maromen Pycnanonny
l'amxuern Axman MaroMenosuy
Ixanxyratopa Xanumxa Uoparumosna
Abacopa Acuat Maromenosna

Mukosa Xagnmxa Pycramosna

Anwnes Maromenamy 3ayposnu
MaromenoB MyxamMan Myxrtaposuu
Abgynaee AGy-Bakp Maromenosny
Famkues Cann Adaugn Mypanorny
'utnros Axman 'utHHOBHY

Kebenopa ®atumar Maromegapunoena

Axmenramxuer Myxamman MaroMemsarugosny

Mupues Maxmynadauau Xaipynasuaoruy
Maromenosa Apagatr HazumorHa
Mamxunosa Cymaiia Taruposna
Myprasannes FOcyd Uenamoruy
3ainyaunosa Pammpar Pycnanopna
HanraTopa fcmuna Mypanosna

I'acanop Llamune Pacymosny

H6parumona Ilatumar Uepanunopsa



47. MaromMepnopa Afimat CyiaTaHoBHa

48. Myprasannesa [latumar PycramoBHa

49.  Axumenoe bagpyaun MaroMenosuu

50, Maromenon PamaszaH 3aupxanoBuy

51, Twurunomaromenos Abmyna Maromenosuy
52. Hbaxunos Canman llaMcyanHOBHY

53. Mycanosa datuMatryH-3arpa MaromenoBHa
54. Maromenosa Mapeam Pycnanoesa

55. Maromenos Fcyd Xabuborny

56. Xanumxoer Calimyaud PaMasanosuu

57. wamanyounor Myxamman XKapynaesuy
58. Maromenos Maromea CupaxynnHosuy

59. TurnrOMaromenos Ymmap ['utuHOMaroMe 10814
60. Maromenos Cupaxyaun Hcenamopud

61. Maromennabuena Xammwkar llapupoena
62. Ausmer 3ypab JaByaoruu

63. A6naypaxvaHor Maromenamup MaroMearamkHeBHy
64. MaroMenannes Maromen MaroMenanueruu
65. Maromenos Canp CynraHoBu4

66. AOmypaxmanor Abaypaxman MaromenoBuy
67. Maromeaos AbaypaxMaH AfakapoBuy

68. Maromenosa Cannar [llamunesna

69. MaroMenopa AMruar MaroMenosHa

70. Maromenosa XammxaTt XamiaosHa

71. Maromenor Myxaman-Apud Maromemopuy

72.  Carutos I'amxu Maromenoruy

2. KoHTpons 32 HCTIOMHEHHEM HACTOAMIETO TIPHKA32 OCTABMA 38 COBO.
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